

דף מידע

2718

פרשת "וילך"

שינויים לפניך! / סיון רהב-מאיר:

אלה ימים מיוחדים, עשרת ימי תשובה. בין היתר, יש המון שינויים קטנים בסידור התפילה: במקום "הָאֵל הַקְּדוֹשׁ" אומרים בימים אלה "הַמֶּלֶךְ הַקְּדוֹשׁ". במקום "מֶלֶךְ אוֹהֵב צְדָקָה וּמִשְׁפָּט" אומרים "הַמֶּלֶךְ הַמִּשְׁפָּט". יש עוד ארבע תוספות: "זָכְרָנוּ לַחַיִּים, מֶלֶךְ חַפֵּץ בַּחַיִּים, וְנִכְתְּבוּ בְּסֵפֶר חַיִּים, לְמַעַן אֱלֹקִים חַיִּים", "מִי כְמוֹךָ אֲב הַרְחֵמְנוּ, זָכְרֵנוּ יְצוּרֵינוּ לַחַיִּים בְּרַחֲמִים", "וְנִכְתֵּב לַחַיִּים טוֹבִים כָּל בְּנֵי בְרִיתְךָ", ולסיום: "בְּסֵפֶר חַיִּים, בְּרַכָּה וְשָׁלוֹם, וּפְרִנְסָה טוֹבָה, וּגְזֵרוֹת טוֹבוֹת יְשׁוּעוֹת וְנַחֲמוֹת נִזְכָּר וְנִכְתֵּב לְפָנֶיךָ, אֲנַחְנוּ וְכָל עַמְּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל, לַחַיִּים טוֹבִים וְשָׁלוֹם".

המילים שמופיעות שוב ושוב בתוספות המרגשות האלה הן מלך, חיים ורחמים. זו התמצית של הימים האלה. אבל זה לא רק התוכן של הבקשות. המנגנון הזה גורם גם למי שמריץ בעל פה את נוסח התפילה - לעצור רגע. לשים לב. להתייחס אחרת. להיות קשוב ודרוך יותר.

אנחנו לא מחליפים לחלוטין את סידור התפילה כעת, אנחנו מרעננים אותו. אולי זהו הכיוון של כל ימי התשובה האלה: לא לעשות מהפכות גדולות, אלא דווקא לשים לב למוכר, ליומיומי, להתבונן בו שוב, להכניס שינויים קטנטנים בשגרה שלנו. **גמר חתימה טובה!**



נר זיכרון

נחשון בן יהושע ז"ל - ט' תשרי תשנ"ה
תמי זלוטניק ז"ל - י"ב תשרי תשנ"א

שהשמחה במעונם

מזל - טוב

ליוכבד ושבתאי גרולמן ולכל המשפחה להולדת הבן, נכד למשה וטלי, בן לחן ואופיר.
לנעמי ומשה פורת ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה למיכל ומדה, בת לאביטל ונהוראי



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:21 הדלקת נרות
18:41 מנחה וקבלת שבת
19:27 צאת השבת



הלכות יום הכיפורים תשפ"ב

אם נחשוש בכל מחלה רגילה לסכנת נפשות, הרי שביטלנו את ההלכה שקבעה שחולה חייב לצום ביום הכיפורים. אלא כך הוא הכלל: כל סכנה שאנשים רגילים לטפל בה בדחופות תוך השקעת זמן ומשאבים, כמו החשת החולה לבית חולים, נחשבת כסכנת נפשות, וכדי למונעה מצווה לחלל שבת ולשתות ולאכול ביום הכיפורים. אבל סכנה שאין מזדרזים לטפל בה תוך השקעת זמן ומשאבים, אינה נחשבת כסכנת נפשות.

טעות נפוצה רווחת בקרב רבים, הסבורים כי ההצעה לשתות לשיעורים היא מעין דרך ביניים, שמתאימה לחולים שהצום אינו עלול לסכן את חייהם. אולם באמת גם שתייה כלשהי אסורה מהתורה, ואסור למי שהצום אינו מסכן את חייו לשתות אפילו כלשהו. אלא עניין שתייה לשיעורים הוא שיש פוסקים שסברו שגם כאשר חולה מסוכן צריך ורשאי לאכול ולשתות ביום הכיפורים, לדעת עדיף שיאכל וישתה לשיעורים, כדי להפחית במקצת את חומרת האיסור (שאף שעבר באיסור תורה, אינו חייב חטאת וזכר. כך דעת הרמב"ן. אמנם הרבה ראשונים ובכללם הרי"ף והרמב"ם לא הזכירו הדרכה זו, מפני שלדעתם חולה מסוכן רשאי לשתות ולאכול לכתחילה בלי שום הגבלה, וכן כתבו כמה אחרונים (נצי"ב, אור שמח ועוד)) להלכה, פסק 'השולחן ערוך' (תריח, ח-ז) שלכתחילה עדיף גם לחולה מסוכן לשתות ולאכול פחות מכשיעור אבל כל זה כאמור, אך ורק בתנאי שאכן מדובר בחולה הנשקפת סכנה לחייו.

מעוברות ומיניקות חייבות לצום ביום הכיפורים ואפילו בתשעה באב מעוברות ומיניקות חייבות לצום, קל וחומר ביום הכיפורים שחיובו מהתורה. גם מעוברת שסובלת מהקאות, מלחץ דם גבוה, מהמוגלובין (ברזל) נמוך וממחוסים שונים, חייבת בצום יום הכיפורים, ובכלל זה אסור לה גם לשתות לשיעורים. ורק במקרים מיוחדים של היריון שנמצא בסיכון ועל פי הוראת רופא ירא שמיים יש להורות למעוברת לשתות, ועדיף שתשתה לשיעורים.

בשורות הבאות נעסוק בעיקרי ההלכות של יום הכיפורים בכלל ובעיקרי ההלכות בנוגע לחוליה הקורונה:

חמש פעמים נאמר בתורה שיש לענות את הנפש ביום הכיפורים. מכאן למדו חכמים שביום זה ישנם חמישה סוגי עינויים והם: אכילה, שתייה, רחיצה, סיכה, נעילת נעלי עור ותשמיש המיטה. החמור שבהם הוא איסור אכילה ושתייה. כולם חייבים בהתחלת הצום ומכאן ואילך, כל אחד נמדד ע"פ מצבו האישי נכון לרגעי השאלה.

גם חולה שסובל ייסורים, כל זמן שלא נשקפת סכנה לחייו, אסור לו לאכול או לשתות אפילו כלשהו. ההבדל בין יום הכיפורים לשאר הצומות, שבצום יום הכיפורים גם החולים חייבים, הואיל ואיסורו מהתורה. אמנם מותר לחולה שמצטער מחמת מחלתו לבלוע גולות לרפואתו, ובתנאי שאין בגולות הללו טעם טוב, ויקפיד לבלוע אותן בלא מים.

נשוב ונדגיש: עדיף לצום את צום כיפור ביחידות, מאשר לאכול קצת ולהתפלל בציבור! יחד עם זאת מי שחש מאוד ברע, עד כדי כך שהוא מסופק אם נכנס לסכנת חיים, ואינו נמצא סמוך לרופא או לרב על מנת לשאלו מיד כיצד עליו לנהוג, אין להשתהות בביורור הדין – אלא יאכל מיד! כאמור, עדיף לצום את צום כיפור ביחידות מאשר לאכול קצת ולהתפלל בציבור.

חולה שהצום עלול, חלילה וחס, לגרום למותו, מצווה שישתה ויאכל כפי צורכו, מפני שפיקוח נפש דוחה את מצוות התענית כמו את שאר המצוות שבתורה. והנמצא בספק סכנה ומחמיר על עצמו שלא לשתות ולאכול – חוטא, מפני שעבר על מצוות התורה לשמור את נפשו. ואין הכוונה רק לסכנה כזו שבעטיה אחוז ניכר מהחולים מתים, אלא כל שישנו סיכוי שהצום יגרום למותו של החולה, או יחליש את יכולתו להתמודד עם מחלתו המסוכנת, מצווה שישתה ויאכל כפי צורכו. גם חולה במצב סופני הנוטה למות, אם הצום עלול לקרב את מותו, מצווה שישתה ויאכל כפי צורכו, מפני שגם למען הצלת חיי שעה מותר לשתות ולאכול ביום הכיפורים. אמנם מאידך אין להפריז בחששות רחוקים, שכן

יולדת, משעה שאחזו בה חבלי לידה, או משעה שצריך להבהילה לבית חולים, הרי היא נחשבת כחולה מסוכנת שצריכה לשתות ולאכול כפי צרכה. וכך הוא דינה עד שיעברו שלושה ימים מעת לעת, כלומר 72 שעות מרגע לידתה. ואם הן מסתיימות באמצע יום הכיפורים, תוכל לשתות ולאכול כפי צרכה עד לסיום 72 השעות וכבר למדנו לגבי כל החולים המסוכנים, שרק כאשר אין בכך שום נזק, עדיף שישתו ויאכלו לשיעורים. אבל אם היולדת רוצה לישון, ואם תצטרך לשתות ולאכול לשיעורים, תתקשה לישון כפי צרכה, מוטב שתשתה ותאכל ברציפות. משלושה ימים ועד שבעה ימים, יש לדון במצבה. אם ברור לה ולרופא, שאין במצבה סכנה – תצום. ואם אין להם וודאות בכך – לא תצום ואם הדבר אינו מכביד עליה, עדיף שתשתה לשיעורים. לאחר שבעה ימים מעת לידתה – עליה לצום.

מינקת חייבת לצום ביום הכיפורים. ואף שההנקה מקשה על הצום, מפני שהיא גורמת לאובדן נוסף של נוזלים, אין בכך סכנה לאם. וגם לתינוק לא נשקפת סכנה, שאם אמו היא מאותן נשים שהצום אינו ממעט את החלב שלהן, הרי שאינו מרגיש כלל בצום. ואם אמו היא מהנשים שהצום ממעט את חלבן, יוכלו לתת לו תוספת של דייסה או תחליף, וכך לא ירגיש את הצום. אמנם כאשר התינוק חלוש ונוטה לחולי, והרופא סבור שהוא נזקק באופן מיוחד לחלב אמו, ויש חשש סביר שבעקבות הצום חלבה של האם המיניקה ייפסק או יתמעט באופן משמעותי – על פי הוראה של רופא ירא שמיים תשתה לשיעורים.

על כל אדם המסופק באשר ליכולת שלו לצום בכיפור, לקבל חוות דעת רפואית מקצועית לפני יום הכיפורים. אם הרופא יגיד שאסור לצום משום שיש סכנה בצום כזה, ניתן לאחר התייעצות הלכתית, לאכול ל"שיעורים" (בכמויות ובפרקי זמן מסוימים, כפי שנפרט להלן). אך אם זו רק חולשה ואין כל סכנה, עדיף לנוח בבית כל יום כיפור ולהתפלל עד כמה שניתן, מאשר ללכת לבית הכנסת ללא צום. בשעת הצורך לחולה עפ"י הוראת רופא, ניתן לאכול ולשתות לפי המידות הבאות ובפרקי הזמן הבאים:

אכילה: מאכל בנפח של 30 סמ"ק [כגודל התיבה הפנימית בקופסת גפרורים קטנה]. חתימה טובה! הרב מיכאל.

שתיה: כ - 30 גרם משקה: המידה המדויקת נקראת "מלא לוגמיו" (קצת פחות מכמות הנוזל הנכנסת בלחי אחת) ומכיוון שכך, מידה זו היא אישית לכל אדם והיא נעה בין 30-40 גרם משקה. למעשה יכול כל אדם לשער זאת בעצמו ע"י שימלא את אחת מלחיו במים ויפלטם לתוך כלי עם סימוני מידה. קצת פחות מהכמות הנפלטת הוא אמת המידה הנקראת "כמלא לוגמיו". בממוצע מדובר על כחמישית כוס חד פעמית רגילה. כששותים ניתן לשתות גם מיץ או משקה אחר ממותק. קיימת ברשותי כוס מיוחדת עם הכמות הזו. ניתן לקבלה אצלי גם ביום כיפור.

זמן ההמתנה מסוף האכילה עד תחילת האכילה הבאה הוא 9 דקות (= "כדי אכילת פרס").

אכילה ושתייה אינם מצטרפים - לכן חולה, שהרופא החליט שצריך לאכול ולשתות, ולהסתפק בשיעורים הנ"ל, אינו צריך לחכות בין אכילה לשתייה. אלא אחרי שאכל 30 סמ"ק, מותר לו לשתות 30 גרם משקה. וימתין 9 דקות מגמר האכילה והשתייה עד תחילת השתייה והאכילה הבאה. [נלקט ועובד מ'פסקי תשובות', פנה"ל ועוד]

בשנת תשפ"א פסק הרב הראשי לישראל.

הרב דוד לאו, בנוגע לחולי הקורונה:

- א.** מי שנמצא בבידוד - יצום.
- ב.** חולה קל מאומת שאין ולא היו לו כל תסמינים - יצום.
- ג.** חולה קל מאומת שהיו לו תסמינים, תוך חמישה ימים מעת האימות - לא יצום. ואם חלפו חמישה ימים וכבר אין לו תסמינים – עד עשרה ימים ישתה ויאכל לשיעורים.
- ד.** חולה במצב בינוני או קשה לא יצום. גם אם הוא קיבל אישור שהבריא עדיין המערכת החיסונית שלו חלשה ועל כן עד שלשה חדשים מהמחלה ישתה ויאכל לשיעורים.

"אבינו מלכנו מנע מגיפה מנחלתך... ושלח

רפואה שלמה לכל חולי עמך..."

קריאת תהילים ע"י נשים

תתקיים בשעה 18:00

בבית מדרש

דרשת שבת תשובה

השבת, בתום תפילת מוסף, תתקיים דרשה של הרב מיכאל לשבת תשובה בנושא:

"האם ניתן לשחד את ה'...?" - מסע בעקבות סוגיית 'עבירה מכבה מצווה'.

הציבור מוזמן. הרב מיכאל.



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "וילך" - שבת שובה

18:21 - הדלקת נרות

18:41 - מנחה, בבית הכנסת - ("תו ירוק")

מתחת לחדר-האוכל - משפחות צעירות.

קבלת שבת, "פניני שבת נקבלה" - דרשה קצרה בהלכה

וערבית "חי רגעים" - שיעור תלמוד קהילתי במסכת מגילה (18 דקות).

8:30 - שחרית א', דרשה ומוסף - בבית הכנסת ("תו ירוק")

8:30 - שחרית ב', ומוסף - חדר האוכל - משפחות צעירות (בתום התפילה תתקיים תפילת ילדים).

הפטרה - הושע, י"ד - "שובה ישראל..."

13:30 - מנחה א' - בבית הכנסת

13:50 - "ממתק לשבת" - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג') בבית הכנסת

18:00 - מנחה ב' - בבית הכנסת

19:30 - שיעור "הדף היומי" - בית הכנסת (עד צאת השבת)

19:27 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

• תכנית יום הכיפורים תפורסם בנפרד ותחולק בתאי הדואר!

ימי חול

5:29 - הנחת תפילין

6:20 - הנץ החמה

6:00 - שחרית א'

8:00 - שחרית ב'

9:27 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה

19:00 - השיעור יומי - בבית מדרש

18:30 - מנחה + סליחות + ערבית - בית הכנסת בלבד (ימים ראשון-שלישי)

22:30 - סליחות ערב יום הכיפורים (יום שלישי).

שבת שלום - אבי שכטר.



מהמרכולית

שימו לב - בערב יום כיפור - יום רביעי, ט' בתשרי (15.10), המרכולית תהיה פתוחה

בין השעות - 11:00 - 6:30.

צום מועיל - הצוות ורעיה.

שעות פתיחת המרפאה - 12-17.9

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00		ב'
			10:00-12:30	7:30-8:15	ג'
		8:30-10:30	8:30-12:00		ד'
			צום מועיל	יום כיפור	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.
לקהילת שלוחות

ערב ראש השנה תשפ"ב

לפני כחודש יצאנו שתי התנועות הקיבוציות – התק"צ ותנועת הקיבוץ הדתי למבצע **"מבשלים באהבה"** מבצע שנולד בשנה שעברה במטרה להגיע לכמה שיותר משפחות נזקקות בערב החג עם ארוחה חמה לכבוד השנה החדשה.

לא ידענו איך הוא יראה. יצאנו לדרך מתוך מטרה להרבות טוב בעולם ולשתף כמה שיותר קהילות ואנשים. מצאנו כמעט בכל קהילה את המשווע/ת לדבר שסייע לנו להגיע אל האנשים בקהילה, לפרסם, לנהל את הרישום, ולדאוג לשינוע החמגשיות לעבר העמותה הקרובה שתחלק אותם לנזקקים.

גם המטבחים בקיבוצים נרתמו למשימה ומהתרומות שהגיעו מהחברים הכינו עוד ועוד מנות לחג, וגם ועדות הצדקה נתנו את חלקן.

אז רצינו לומר פשוט תודה!

תודה שלקחתם חלק במבצע המשותף לשתי התנועות הקיבוציות – 'מבשלים באהבה'. התרגשנו לשמוע מכם על אנשים, נשים וטף שעסוקים בהתארגנות להכנת ארוחת חמות לחג לניצולי שואה, נשים במקלטים ונזקקים ברחבי הארץ. היה מרגש מאד להיווכח בהתגייסות המרשימה.

בזכותכם הגענו לכמות כפולה מהשנה שעברה (!) 17,000 מנות סך הכל. עליתם על כל הציפיות!

בזכותכם ארוחות החג יגיעו בערב החג לעמותות ברחבי הארץ ומשם יועברו ישירות לנזקקים להן.

השנה זכינו גם להשתתפות מרגשת של הנשים מהבתים לחיים בקיבוצים יבנה, משואות ומירב שהדביקו מדבקות על החמגשיות ובישלו בשמחה ארוחות לחג, ובסרטונים המצורפים ובתמונות ניתן בהחלט לראות את ההתרגשות על פניהן.

גם השנה שמנו לעצמנו למטרה שאיש לא יוותר בלי ארוחה חמה לחג, ואנו תקווה שאכן הצלחנו יחד עם עוד עמותות לגרום לכמה שיותר אנשים להגיע לחג בשמחה.

אין לנו ספק שזוהי בהחלט שעתן היפה של קהילות הקיבוציות ביכולת ההתארגנות המרשימה ובנכונות הגדולה להתגייסות למען עם ישראל.

בברכה שנה טובה, שנת בריאות ושפע,
עדי שגיאי וכל המזכירות הפעילה של התנועה





ברכה לשנה החדשה - תשפ"ב

לכל אנשי שלוחות היקרים,

השנה, זו שעומדת לפרוש, מותירה אחריה שובל של זיכרונות המובילים להרהורים. "האם יכולנו אחרת?" הרי תמיד יגיח ה"אולי". אולי עדיף לשכוח? אולי רצוי לברוח? אולי זה כלל לא היה ורק דימינו? אולי.....אולי ועוד אולי.

אדם תולה את אתמולו על וו תקוע מאחורי דלת פתוחה ושם הוא נשכח. ואז, צצים רגעים שמפעילים את השעון המעורר מה שגורם לנו להיזכר. להיזכר בטוב וברע. אין לנו שליטה. פעמים עולה חיוך ולפעמים צצה דמעה.

בפתח ניצבת לה השנה החדשה, אוצרת בעקב של זו היוצאת.

גברת תשפ"ב שעומדת להתחיל כהונה, התכוננה, רצתה לבוא מוכנה. קנתה שמלה חדשה, התרחצה, שינתה פריזורה, התבשמה, גם על מניקור ופדיקור לא פסחה, לא לקחת סיכונים להיקלע לסיטואציה בעייתית של ציפורן חודרנית.

לקחה נשימה עמוקה ונכנסה.

היא שאבה ביטחון, עכשיו אותה גברת תשפ"ב שוטחת את בקשתה. "אנא, אני רוצה להיות קצת פחות קשה".

אני, זו שאמורה להקביל את פניה במאור פנים וחיוך מזמין, מישירה אליה מבט, אולי חצוף מצדי במקצת, ועונה לה בלי בושה "כן, זו גם משאת נפשי, כמה פשוט, כמה בנאלי".

אני רוצה להפסיק להיצמד לפנקסי בוכה לטריה ולצאת מתוסכלת בתחושה שמגיע לי יותר, רוצה להרגיש נוח לנוח, להפנים שמותר להפסיד בכבוד בוויכוח, לזכור שזה בסדר לפחד, לבקש סליחה, להגיד "טעיתי", להתחרט. לא להרגיש שזה סוף העולם בעקבות מילה שמישהו זרק לאוויר, לעלות על המשקל מבלי להתייגר, לעמוד על המשמר ומעצמי להיזהר, להבין שחלק מהחלומות נועדו רק לחלום, להניח בלילה את הראש ברוגע על הציפיות, לשים את ה"לא נעים" בצד ולחסוך את תחושת התסכול והאולקוס בבטן שעושים לי רק רע.

הבה נקבל את השנה החדשה בכבוד, ברוך ולאט.

היא נפתחת בימי תשובה, נקשיב, נחשוב, נתיר, נקשור, נפרום, נוריד לרגע את הרגל מהגז ונעשה חישוב מסלול מחדש.

מי ייתן ותהייה לנו כולנו, שנה רגילה, פשוטה, לא מתיימרת, לא מסובכת. עם בוקר מאיר ותקווה להמשך.

שנה מאושרת בלי פריצה של מבזקי חדשות מבשרות רע, בלי דרמה מיותרת.

שנשמח ונרגע גם אחרי יומיום צפוי ומשעמם, שנהנה מהקפה והעיתון, שיהיו הרבה רגעים של חסד, נאמין בכוחה של תפילה ונשתאה מיופייה של הזריחה והשקיעה.

"ברך עלינו ד' אלוקינו את השנה הזאת ואת כל מיני תבואתה לטובה ותן טל ומטר לברכה על פני האדמה. ושבעינו מטובך וברך שנתנו כשנים הטובות לברכה כי אל טוב ומיטיב אתה ומברך השנים. ברוך אתה ד' מברך השנים."

שנה טובה, כתיבה וחתימה טובה. יחי גודל.



לקיבוץ שלוחות דרושים נציגי ציבור בפורום הנהלת קהילה

מהות הפורום:

1. ניהול יעיל ומקצועי של הקהילה וענפיה, תוך הבטחת איכות ורמת החיים של החברים והתושבים, בהתאם ליכולת הקיבוץ ופיתוח תחומי הרווחה, החינוך, הבריאות, התרבות והשירות.
2. קבוצת עמיתים ללמידה והנהגת הקהילה.
3. צוות חשיבה וייעוץ למנהל הקהילה, סיוע בליבון החלטות לקראת יציאה לציבור.
4. צוות חשיבה והתייעצות למנהלי הפעילויות.

תפקידים ומשימות של מנהל הקהילה והנהלתה

1. הכנת תוכנית שנתית של הקהילה- מטרות ויעדים והבאתן לפרסום ציבורי.
2. הכנת תוכנית תקציבית שנתית לקהילה - מקורות ושימושים - כולל תוכנית השקעות והבאתה לאישור באסיפה.
3. מעקב רבעוני אחר תקציב הקהילה.
4. אחריות לתפקוד תקין של מערך השירותים והוועדות. לרבות קיום הנורמות והתקנונים.
5. הקמה, איחוד או סגירת ענפים בתחום הקהילה בהתאם לצורך.
6. הגשת דו"ח חצי שנתי למזכירות על ביצוע תקציב הוצאות קיום ויישום החלטות הנהלת הקהילה.
7. קידום מהלכים לשיפור איכות חיי התושבים וייעול השירותים.

הרכב הנהלת הקהילה

- מנהל הקהילה (יו"ר), מרכזי פעילויות: צמ"ד, חברים, בריאות, נציג ענפי שירות, 2 נציגי ציבור. משך כהונה: 3 שנים

למעוניינים ניתן לפנות בדוא"ל לצביקה- kehila@shluhot.com או לרננה, מש"א- masha@shluhot.com או טלפונית עד לתאריך 20.9.21.

הקיבוץ הדתי
ועמותת מתנת חיים
במפגש משותף בנושא
תרומת כליה

בהשתתפות

- רחל הבר, יו"ר מתנת חיים
- תורמים/מושטלים חברי היישובים
- אנשי רפואה ועוד.

יום א'
ו' בתשרי
12.9
20:30

תנועת הקיבוץ הדתי
מסמך תמיכה

מתנת חיים
מתנדבים למען השתלת כליה

התנועה הקיבוצית



מדף מידע

שימו לב - בתקופת החגים - דף מידע יצא כמעט כרגיל -

לפרשת "האזינו" (17.9) - נא לשלוח פרסום עד יום שלישי, ח' תשרי (14.9),
 בחול המועד סוכות לא יצא דף מידע, אז ניתן לשלוח פרסום לדף שיצא בפ' "האזינו".
 בפרשת "בראשית" יצא דף מידע.

שנה טובה - שי ותרצה.



משולחנו של מרכז המשק

השבוע סיימנו את גדיד הברהי.

היבול היה מעט נמוך מהתכנון, אבל האיכויות היו מצוינות ברמה של כ-90% איכות יצוא, מספרים שלא הכרנו בעבר.

במקביל, אלו הימים האחרונים של קטיף הלולבים, מרבית התוצרת כבר נארזה ונשלחה ללקוחות, כאשר היעד השנה הוא 120,000 לולבים מקטיף עצמי שלנו אליהם נוספים עוד לולבים שנארזים ומשווקים על ידינו עבור אחרים.

גדיד המג'הול התחיל, וכעת נקלענו לבעיה של כוח אדם בעקבות הסגר שהוטל על איו"ש. בעיית כוח האדם המיומן היא בעיה משותפת לכלל הענפים החקלאיים בשלוחות.

כוח האדם האיכותי ביותר הינו העובדים מתאילנד שמגיעים לתקופה של 5 שנים. יש לנו מכסה לא גדולה של תאילנדים, אשר רובם מוקצים לבית האריזה. שאר הענפים מתבססים על תוכנית של עובדים שמגיעים אלינו בד"כ מנפאל ומשלבים לימודים במכללת כנרת יום בשבוע. עובדים אלו מגיעים לתקופה קצרה של 11 חודשים והם הרבה פחות מיומנים ואפקטיביים, וגם נעדרים כאמור יום בשבוע.

השבוע נתבשרנו על הגדלת מכסה של עובדים מתאילנד, אבל ייקח עוד כמה חודשים עד שהם יגיעו לארץ עם כל מגבלות הקורונה.

השבוע הגיעו אלינו 27 עובדים המגיעים במסגרת התוכנית של מכללת כנרת, הפעם ממדינת מלאווי האפריקאית.

אנו מקווים שלאחר סיום תקופת הבידוד שלהם הם ישתלבו במהירות בענפים.

בהנהלה הכלכלית אישרנו השקעה שלא תוכננה במבנה מגורים נוסף ובשדרוג כללי של המגורים ושל תנאי המחיה של העובדים.

דיווח מהנהלה כלכלית:

ההנהלה הכלכלית שהתקיימה השבוע קיבלה סקירה על תוצאות מחצית השנה הראשונה בכלל הענפים, ותחזית ראשונית לסיום השנה.

בנוסף, דנה ההנהלה בהצעת דגת הארץ לקלוט תוצרת של מגדלים נוספים לחברה, שהינה חברת השיווק בה אנו שותפים ואשר באמצעותה אנו משווקים. לאחר דיון ממושך בנושא, שיש לציין שהוא מורכב מאוד, הוחלט שלא לתמוך במהלך.

כאמור לעיל, ההנהלה אישרה גם השקעה במגורי עובדים זרים שלא תוכננה.

שבת שלום וגמר חתימה טובה, חזי ליפשיץ.



שבת - שלום



גמר חתימה טובה